



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	813 025 582
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	FERNER JACOBSEN AKTIESELSKAP
Forretningsadresse:	Stortingsgata 14 0161 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Øyvind Hjelkrem-Haug
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	16.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	136 397 988	127 027 306
Sum inntekter		136 397 988	127 027 306
Kostnader			
Varekostnad	2	76 837 915	73 708 864
Lønnskostnad	3	20 707 171	16 892 365
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	381 600	455 068
Annen driftskostnad	3	32 240 618	27 324 069
Sum kostnader		130 167 304	118 380 366
Driftsresultat		6 230 684	8 646 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 738	3 173
Annen finansinntekt	5	360 964	462 632
Sum finansinntekter		368 702	465 805
Annen rentekostnad		171 290	180 553
Annen finanskostnad		1 397 875	792 572
Sum finanskostnader		1 569 165	973 125
Netto finans		-1 200 463	-507 321
Ordinært resultat før skattekostnad		5 030 221	8 139 619
Skattekostnad på resultat	6	1 171 378	1 801 243
Ordinært resultat etter skattekostnad		3 858 843	6 338 376
Årsresultat		3 858 843	6 338 376
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 858 843	6 338 376
Totalresultat		3 858 843	6 338 376
Overføringer og disponeringer			



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Tilleggsutbytte		4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital			2 338 376
Overført fra annen egenkapital		-141 157	
Sum overføringer og disponeringer	7	3 858 843	6 338 376



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	6	2 253 483	2 684 244
Sum immaterielle eiendeler		2 253 483	2 684 244
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	411 690	793 391
Sum varige driftsmidler		411 690	793 391
Sum anleggsmidler		2 665 174	3 477 636
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	32 506 454	33 766 797
Sum varer		32 506 454	33 766 797
Fordringer			
Kundefordringer	8	356 523	1 501 114
Andre kortsiktige fordringer		3 124 731	3 345 738
Sum fordringer		3 481 254	4 846 852
Investeringer			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	9 085	9 085
Sum investeringer		9 085	9 085
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	27 288 889	29 052 488
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		27 288 889	29 052 488
Sum omløpsmidler		63 285 682	67 675 222
SUM EIENDELER		65 950 856	71 152 858

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	7, 10	100 000	100 000
Overkurs	7	17 600 000	17 600 000
Sum innskutt egenkapital		17 700 000	17 700 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	7	16 959 329	17 099 775
Sum opptjent egenkapital		16 959 329	17 099 775
Sum egenkapital		34 659 329	34 799 775
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Pensjonsforpliktelser	3	6 000 666	6 591 718
Sum avsetninger for forpliktelser		6 000 666	6 591 718
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		6 000 666	6 591 718
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		4 753 108	7 571 507
Betalbar skatt	6	739 906	2 210 126
Skyldig offentlige avgifter		8 045 538	10 535 360
Annen kortsiktig gjeld		11 752 309	9 444 372
Sum kortsiktig gjeld		25 290 861	29 761 365
Sum gjeld		31 291 527	36 353 083
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		65 950 856	71 152 858



Årsregnskap 2023

Ferner Jacobsen Aktieselskap

Årsberetning
Resultat
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter
Revisjonsberetning

Penneo Dokumentnøkkel: PC68E-WLFYG-XHJ35-K8AFO-1Q3Z5-XBP21

Org.nr.: 813 025 582



Årsberetning 2023 for Ferner Jacobsen Aktieselskap

Virksomhetens art

Ferner Jacobsen Aktieselskap har butikker i Oslo og Fredrikstad samt en nettbutikk. Virksomhetens salg omfattes av dame-, herre- og ungdomsklær. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune, men har kunder i hele landet.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3a bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Fremtidig utvikling

Ferner Jacobsen Aktieselskap forventer stabile salgsinntekter også i 2024 og har foretatt strategiske valg for å møte fremtiden. Selskapet har ikke vært påvirket av krigen i Ukraina utover noe tregere leveranser av produkter sammenlignet med normalt. Selskapet vil i 2024 ha ytterligere fokus på driftsforberedende tiltak samt arbeid for å styrke den servicegraden og kompetansen levert ut til kunder.

Redegjørelse for årsregnskapet

Driften i Ferner Jacobsen Aktieselskap har de senere år har vært god. Selskapet har per i dag en tilfredsstillende likviditet.

Styret kjenner ikke til øvrige forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Finansiell risiko

Selskapets resultat og balanse påvirkes i noen grad av eksterne finansielle faktorer. Det omfatter hovedsaklig endringer i valutakurser.

Økonomi

Ferner Jacobsen Aktieselskap hadde i 2023 en omsetning på kr 136.397.988 og et resultat før skatt på kr 5.030.221.

Selskapet har positiv egenkapital pr 31.12.2023 på kr 34.659.329 og totalkapitalen er på 65.950.856.

Kredittrisikoen er svært begrenset, da selskapet ikke har noen dominerende kunder og det meste skjer via kontantsalg. Likviditetsrisikoen er også begrenset.

Selskapet har pr 31.12.2023 ingen rentebærende gjeld. Likviditetsreserve på kr 27.288.889, mot kr 29.052.488 i 2022. Selskapets likviditetssituasjon i 2023 har vært tilfredsstillende, og likviditetssituasjonen overvåkes løpende i den hensikt å minimere likviditetsrisiko.

Arbeidsmiljø, likestilling og diskriminering

Styret anser arbeidsmiljøet i selskapet som godt. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Totalt sykefravær siste år har vært på totalt 274,5 dager, som utgjør 4,30 % av total arbeidstid i regnskapsåret.

Ferner Jacobsen Aktieselskap har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn, og har innarbeidet en personalpolitikk som anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Selskapet hadde ved årets utløp 42 ansatte, 24 kvinner og 18 menn. Selskapets styre består av 4 personer, hvorav 2 er kvinner.



Miljørapportering

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet ut over det som er vanlig i bransjen.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Ferner Jacobsen Aktieselskap har tegnet styreansvarsforsikring som dekker styret og ansatte i ledende stillinger.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Ferner Jacobsen Aktieselskap har ikke hatt kostnader knyttet til forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2023.

Åpenhetsloven

Selskapet har i henhold til Åpenhetsloven plikt til å foreta en aktsomhetsvurdering og utarbeider en redegjørelse som kartlegger og vurderer faktiske og potensielle konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold som virksomheten bidrar til. Redegjørelsen fra 30.06.2023 ligger på selskapets hjemmeside og vil bli oppdatert innen 30.06.2024.

Årsresultat og disponeringer

I 2023 hadde selskapet et resultat etter skattekostnad på kr 3 858 843 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Tilleggsutbytte	4 000 000
Fra annen egenkapital	141 157

Oslo, 16.04.2024
Styret i Ferner Jacobsen Aktieselskap

Carl-Christian Ferner
styreleder

Jessica Ferner-Johansen
styremedlem

Jørgen Nilsson
styremedlem

Øyvind Hjelkrem-Haug
daglig leder

Marianne Eskeland
styremedlem



Resultatregnskap

Ferner Jacobsen Aktieselskap

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	1	136 397 988	127 027 306
Sum driftsinntekter		136 397 988	127 027 306
Varekostnad	2	76 837 915	73 708 864
Lønnskostnad	3	20 707 171	16 892 365
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	381 600	455 068
Annen driftskostnad	3	32 240 618	27 324 069
Sum driftskostnader		130 167 304	118 380 366
Driftsresultat		6 230 684	8 646 939
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		7 738	3 173
Annen finansinntekt	5	360 964	462 632
Annen rentekostnad		171 290	180 553
Annen finanskostnad		1 397 875	792 572
Resultat av finansposter		-1 200 463	-507 321
Resultat før skattekostnad		5 030 221	8 139 619
Skattekostnad på resultat	6	1 171 378	1 801 243
Årsresultat		3 858 843	6 338 376
Overføringer			
Tilleggsutbytte		4 000 000	4 000 000
Avsatt til annen egenkapital		0	2 338 376
Overført fra annen egenkapital		141 157	0
Sum overføringer	7	3 858 843	6 338 376

Pennco Dokumentnøkkel: PC68E-WLFYG-XHJ35-K8AFO-1Q3Z5-XBP21

**Balanse****Ferner Jacobsen Aktieselskap**

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	6	2 253 483	2 684 244
Sum immaterielle eiendeler		2 253 483	2 684 244
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4, 8	411 690	793 391
Sum varige driftsmidler		411 690	793 391
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Sum anleggsmidler		2 665 174	3 477 636
Omløpsmidler			
<i>Varer</i>			
Lager av varer og annen beholdning	2, 8	32 506 454	33 766 797
Sum varer		32 506 454	33 766 797
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8	356 523	1 501 114
Andre kortsiktige fordringer		3 124 731	3 345 738
Sum fordringer		3 481 254	4 846 852
<i>Investeringer</i>			
Andre markedsbaserte finansielle instrumenter	5	9 085	9 085
Sum investeringer		9 085	9 085
<i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	9	27 288 889	29 052 488
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		27 288 889	29 052 488
Sum omløpsmidler		63 285 682	67 675 222
Sum eiendeler		65 950 856	71 152 858

Penneo Dokumenttjekk: PC68E-WLFG-XHJ35-K8AFO-1Q3Z5-XBP21

**Balanse****Ferner Jacobsen Aktieselskap**

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	7, 10	100 000	100 000
Overkurs	7	17 600 000	17 600 000
Sum innskutt egenkapital		17 700 000	17 700 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	7	16 959 329	17 099 775
Sum opptjent egenkapital		16 959 329	17 099 775
Sum egenkapital		34 659 329	34 799 775
Gjeld			
<i>Avsetning for forpliktelser</i>			
Pensjonsforpliktelser	3	6 000 666	6 591 718
Sum avsetning for forpliktelser		6 000 666	6 591 718
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		4 753 108	7 571 507
Betalbar skatt	6	739 906	2 210 126
Skyldig offentlige avgifter		8 045 538	10 535 360
Annen kortsiktig gjeld		11 752 309	9 444 372
Sum kortsiktig gjeld		25 290 861	29 761 365
Sum gjeld		31 291 527	36 353 083
Sum egenkapital og gjeld		65 950 856	71 152 858

Oslo, 16.04.2024

Styret i Ferner Jacobsen Aktieselskap

Carl-Christian Ferner
styreleder

Jessica Ferner-Johansen
styremedlem

Jørgen Nilsson
styremedlem

Øyvind Hjelkrem-Haug
daglig leder

Marianne Eskeland
styremedlem



Indirekte kontantstrøm

Ferner Jacobsen Aktieselskap

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		5 030 221	8 139 619
Periodens betalte skatt		2 210 126	1 453 383
Ordinære avskrivninger		381 600	455 068
Endring i varelager		1 260 343	-6 897 150
Endring i kundefordringer		1 144 591	-715 409
Endring i leverandørgjeld		-2 818 399	-346 863
Endring i andre tidsavgrensningposter		-2 859 765	871 563
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		-71 536	53 444
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		0	927 575
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		0	-927 575
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		2 307 937	0
Utbetalinger av utbytte		4 000 000	4 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-1 692 063	-4 000 000
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		-1 763 599	-4 874 131
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynne		29 052 488	33 926 619
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		27 288 889	29 052 489

Penneo Dokumentnr: PC68E-WLFG-XHJ35-K8AFO-1Q3Z5-XBP21



Noter til regnskapet 2023

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk i Norge.

Salgsinntekter

Inntektsføring av salg av varer skjer på leveringstidspunktet.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Fordringer som forfaller til betaling innen et år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig lån balanseføres til nominelle verdier på etableringstidspunktet, og korrigeres ikke til virkelig verdi som følge av renteendringer.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet, uten hensyn til eventuelle senere renteendringer.

Enkelte poster er vurdert etter andre prinsipper og redegjøres for nedenfor.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til balansedagens kurs.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kostpris etter fradrag for avskrivninger. Avskrivningen er beregnet på grunnlag av kostpris og fordelt over antatt økonomisk levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Kortsiktige plasseringer

Kortsiktige plasseringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger fra selskapene inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Skatter

Skattekostnaden sammenstilles med regnskapsmessig resultat før skatt. Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets direkte skattepliktige inntekt) og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt skattemessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utliknet. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Leieavtaler

Selskapet har kun inngått leieavtaler som er definert som operasjonell leasing. Leiebetalingen klassifiseres som driftskostnad og resultatføres over kontraktperioden.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Likvider omfatter kontanter og bankinnskudd.

Pensjoner

I tillegg til kollektiv innskuddsbaserte pensjonsordning har selskapet en individuell pensjonsavtale som

Ferner Jacobsen Aktieselskap

Side 8



Noter til regnskapet 2023

finansieres over drift. Se forøvrig note 3.

Note 1 Salgsinntekter

Salgsinntekter omfatter detaljhandel av klær fra butikkene i Oslo og Fredrikstad i tillegg til netthandel fra hovedkontoret i Oslo.

Note 2 - Varer

Selskapets lager består i sin helhet av varer innkjøpt for videresalg. Varelageret er nedskrevet for ukurans med kr 2 828 390.

Note 3 - Ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte og pensjoner m.v.

Lønnskostnader består av følgende poster:

	2023	2022
Lønn	17 217 415	14 464 426
Arbeidsgiveravgift	2 433 433	2 272 282
Pensjonskostnader	613 331	-23 320
Andre personalkostnader	442 993	178 977
Sum lønnskostnader	20 707 171	16 892 365
Gjennomsnittlig antall årsverk	32	29

Følgende godtgjørelser er gitt til selskapets ledende personer:

	Daglig leder	Styret
Lønn / honorar inkl bonus	1 253 692	400 000
Annen godtgjørelse	28 831	

Selskapet har ingen forpliktelser til å gi daglig leder eller leder av styret særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold.

Daglig leder har en bonusavtale som utbetales etterskuddsvis i forhold til årets resultat.

Det er ingen fast avtale knyttet til bonuser, overskuddsdeling og lignende til fordel for leder av styret.

Revisor:

	2023	2022
Revisjonshonorar	267 513	133 751
Honorar for utarbeidelse av årsregnskap og ligningspapirer	23 206	25 000
Honorar for attestasjonstjenester, annen rådgivning og bistand	283 315	51 194

Alle beløp er eks. mva.

Pensjoner:

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets innskuddsbaserte pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en individuell pensjonsavtale for en person som løper frem til 90 år. Utbetaling finansieres direkte over drift og behandles regnskapsmessig i henhold til NRS standard for pensjonskostnader.

Pensjonsforpliktelsen er vurdert til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelser som er opptjent på balansedagen. Pensjonen utbetales med tillegg av arbeidsgiveravgift. De årlige pensjonsutbetalinger reguleres ihht endring i konsumprisindeksen og de fremtidige pensjonsytelser er beregnet ut fra en estimering av utvikling i konsumprisindeks og forventet levealder. I balansen vises pensjonsforpliktelsen som avsetning for forpliktelser (langsiktig). Periodens pensjonskostnad inngår i resultatregnskapet under

Ferner Jacobsen Aktieselskap

Side 9

Penneo Dokumentnøkkel: PC68E-WLFYG-XHJ35-K8AFO-1Q3Z5-XBP21



Noter til regnskapet 2023

lønnskostnader.

Ved beregning av forpliktelsen er det lagt til grunn følgende forutsetninger:

	2023	2022
Diskonteringsrente	3,10 %	3,0 %
Årlig regulering av pensjon	2,25 %	2,0 %
Utbetalt	442 296	433 200
Pensjonsforpliktelse oppført i balansen	-6 000 666	-6 591 718

Note 4 Varige driftsmidler

	Webshop
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	3 819 271
= Anskaffelseskost 31.12.23	3 819 271
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	3 407 581
= Bokført verdi 31.12.23	411 690
Årets ordinære avskrivninger	381 600
Økonomisk levetid	3 år

Note 5 - Verdipapirer

	Kostpris	Markedsverdi	Bokført verdi
FO Hitec Vision V IS	11 571	91 880	9 085
Storebrand ASA Ord. aksjer	0	179 637	0
Sum fondsplasseringer	11 571	271 517	9 085

Note 6 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	740 617	2 210 126
Endring i utsatt skattefordel	430 761	-408 883
Skattekostnad ordinært resultat	1 171 378	1 801 243
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	5 030 221	8 139 619
Permanente forskjeller	290 994	47 846
Endring i midlertidige forskjeller	-1 958 008	1 858 562
Skattepliktig inntekt	3 363 207	10 046 027
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	739 906	2 210 126
Sum betalbar skatt i balansen	739 906	2 210 126

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler,

Ferner Jacobsen Aktieselskap

Side 10



Noter til regnskapet 2023

spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-550 026	-670 945	-120 919
Varebeholdning	-2 828 390	-4 391 302	-1 562 912
Fordringer	-864 020	-547 145	316 875
Pensjonspremie/ - forpliktelse	-6 000 666	-6 591 718	-591 052
Sum	-10 243 102	-12 201 110	-1 958 008
Grunnlag for utsatt skattefordel	-10 243 102	-12 201 110	-1 958 008
Utsatt skattefordel (22 %)	-2 253 483	-2 684 244	-430 762

Note 7 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkursfond	Annen Egenkapital	Sum
Kapital 01.01	100 000	17 600 000	17 099 775	34 799 775
Tidligere års feil			711	711
Årets resultat			3 858 843	3 858 843
Tilleggsutbytte			-4 000 000	-4 000 000
Egenkapital 31.12	100 000	17 600 000	16 959 328	34 659 328

Note 8 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Gjeld til kredittinstitusjoner	0	0
Trekkrettigheter kassekreditt	3 000 000	3 000 000
Sum	3 000 000	3 000 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler	2023	2022
Driftsløsøre, inventar og utstyr	411 690	1 036 291
Lager av varer og annen beholdning	32 506 454	33 583 643
Kundefordringer	356 523	1 501 114
Sum	33 274 668	36 121 048
Pantstillelser er begrenset til følgende beløp:		
Varelager	9 000 000	7 000 000
Driftsløsøre, inventar og utstyr	7 000 000	7 000 000
Kundefordringer	7 000 000	7 000 000



Noter til regnskapet 2023

Note 9 - Bankmidler

I posten inngår bundne bankinnskudd med kr 554 111.

Note 10 - Antall aksjer, aksjeeiere

Aksjekapitalen består av 100 aksjer pålydende kr 1 000, alle i samme aksjeklasse og med samme stemmerett.

Selskapets aksjonærer er:

	Antall	Eierandel	Beløp
Calle Holding AS	48	48 %	48 000
Ferner AS	26	26 %	26 000
Junico AS	26	26 %	26 000
Totalt	100	100 %	100 000

Calle Holding AS er eid av Carl- Christian Ferner (styreleder)

Junico AS og Ferner AS er eid av Jessica Ferner-Johansen (styremedlem)

Penneo Dokumentnøkkel: PC68E-WLFYG-XHJ35-K8AFO-1Q3Z5-XBP21



PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

Ferner-Johansen, Jessica

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-705469

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-04-16 12:07:59 UTC



Hjelkrem-Haug, Øyvind

Daglig leder

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1373500

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-04-16 12:08:30 UTC



Nilsson, Jørgen

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-1789934

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-04-16 12:09:55 UTC



Ferner, Carl-Christian

Styreleder

Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-498540

IP: 213.52.xxx.xxx

2024-04-16 12:10:20 UTC



Eskeland, Marianne K A

Styremedlem

Serienummer: no_bankid:9578-5998-4-849009

IP: 77.16.xxx.xxx

2024-04-16 12:11:38 UTC



Penneo DokumentInnøkkel: PC68E-WLFYG-XHJ35-K8AFO-1Q3Z5-XBP21

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (thvis nødvendig).

Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



revisjon & rådgivning

Til generalforsamlingen i Ferner Jacobsen Aktieselskap

Uavhengig revisors beretning for 2023

Konklusjon

Vi har revidert Ferner Jacobsen Aktieselskap sitt årsregnskap som viser et overskudd på kr 3 858 843. Årsregnskapet består av balanse per 31. desember 2023, resultatregnskap og kontantstrømpoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening

- oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og
- gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2023 og av dets resultat og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med de internasjonale revisjonsstandardene International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet. Vi er uavhengige av selskapet slik det kreves i lov, forskrift og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av the International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for øvrig informasjon som er publisert sammen med årsregnskapet. Øvrig informasjon består av årsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke øvrig informasjon.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese øvrig informasjon. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom den øvrige informasjonen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom øvrig informasjon fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik intern kontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Side 1 av 2

HLO revisjon & rådgivning AS

Kirkegata 10 | NO-3211 Sandefjord | Telefon: +47 33 42 68 00

Bank: 6272.05.00561 | Foretaksregisteret: NO 989 027 654 MVA | hlo@hlo.no | www.hlo.no



Medlem av Den norske Revisorforening



revisjon & rådgivning

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avviklet.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon som eksisterer. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon blir vurdert som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke økonomiske beslutninger som brukerne foretar basert på årsregnskapet for Ferner Jacobsen Aktieselskap.

For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til:
<https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Sandefjord, 16. april 2024
HLO revisjon & rådgivning AS

Alexander Dahl Fossum
statsautorisert revisor
(elektronisk signert)





Revisjonsberetning til signering

Name	Date
Fossum, Alexander Dahl	2024-04-17

Identification

 bankID Fossum, Alexander Dahl



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))